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صهیونیست‌ها قصد داشتند برای ایران چاه بکنند 
اما خود در چاه افتاده‌اند، ‌مصداق این ضرب المثل 

شده‌اند که »چاه کن همیشه ته چاه است.«  
دشمنی صهیونیست‌ها با ایران اسلامی سبب شد 
تا بسیاری از ظرفیت‌های این رژیم صرف تقابل با 
جمهوری اسلامی شود، این رژیم جعلی که خاک 
فلسطین را غصب کرده و برای خود دولت و کشور 
تشکیل داده، تاکنون هر طرح و برنامه‌ای که علیه 
ایران تدارک دیده با شکست روبرو شده است و 
اکنون چالش‌های داخلی این رژیم می‌رود تا آن 

را به اضمحلال کامل برساند.
سیاست مقاومت عاشورایی ایران اسلامی است که 
توانسته رژیم جعلی اسرائیل را که حامی بزرگی 
چون ایالات متحده و کشورهای غربی دارد، با 
چالش جدی روبرو کند که حتی کارشناسان و 
تحلیلگران داخلی اسرائیل هم به فروپاشی آن 

اعتراف کرده‌اند.
مردم ساکن اسرائیل اکنون بیش از 30 هفته 
است که در خیابان‌ها حضور دارند و با تظاهرات 
خود که با سرکوب و خشونت پلیس رژیم همراه 
است، با سیاست‌ها دولت حاکم مخالفت می‌کنند.
فروپاشی از درون سرنوشتی است که در انتظار 
رژیم صهیونیستی و حتی اگر جمایت‌های آمریکا 
و اروپا از این رژیم آن را به تأخیر بیندازد، عوامل 
دیگری وجود دارد که نابودی این دولت جعلی و 

جنایتکار را حتمی کرده است.
رژیم صهیونیستی که پس از وقایع سال گذشته 
برنامه‌ها و توطئه‌های زیادی را علیه ایران اسلامی 
پیاده کرد و هنوز هم مشغول آن است، در رویای 
نابودی جمهوری اسلامی بود اما هنوز هم پس از 
گذشت 45 سال از عمر انقلاب اسلامی، دشمنان 
ایران از واقعیت مردم و نظامی حاکم در آن آگاهی 
کافی ندارند، در واقع از این حکومت اسلامی هیچ 
نمی‌دانند و تصور می‌کنند که مانند دیگر دولت‌ها 
و حاکمیت‌های موجود در جهان است و می‌تواند 
با توطئه‌،‌دسیسه، دشمنی، تحریم و تهدید نظامی 

آن سرنگون کرد.
رهگیری، ‌دستگیری و انهدام چندین گروه 
تروریستی در داخل کشور که از حمایت مستقیم 
صهیونیست‌ها برخوردار بوده‌اند علاوه بر آن که 
نشان دهنده آمادگی سازمان‌های اطلاعاتی کشور 
است، اثبات می‌کند که صهیونیست‌ها آخرین 
دست و پای خود را می‌زنند تا شاید بتوانند از 

خفه شدن نجاب پیدا کنند.
صهیونیست‌ها برای ایران خواب‌‌ها دیده بودند اما 
خودشان در چاهی افتادند که برای ایران کنده 
بودند. سران رژیم صهیونیستی به ویژه نتانیاهو با 
تصمیمات و اقداماتشان، سرعت نابودی اسرائیل 

را افزایش داده‌اند.
کارشناسان اسرائیلی نیز نسبت به اتفاقات درون 
این رژیم هشدار داده و گفته اند که اسرائیل رو به 

نابودی و جنگ داخلی پیش می رود.
رهبر معظم انقلاب در سال 1394 در یک پیش 
بینی از آینده رژیم صهیونیستی گفته بودند » 
شما 25 سال آینده را، اصولاً نخواهید دید و به 
فضل الهی، چیزی به نام رژیم صهیونیستی در 

منطقه وجود نخواهد داشت.«
با توجه به تحولات درونی و پیرامونی رژیم 
صهیونیستی، به ویژه تولید قدرت در نیروهای 
حزب الله، گروه های مقاومت فلسطینی و توان 
نظامی و موشکی ویرانگر ایران، این رژیم زودتر از 

25 سال خود را نابود خواهد کرد.
اسرائیل در حال رفتارهای خودبراندازانه است، به 
گونه‌ای که این رفتارها زحمت ما را کمتر می‌کند 

و هزینه‌ها را کاهش می‌دهد.
برخی در داخل بر این باورند که برخی سیاست‌ها 
در ایران رفتارهایی خودبراندازانه است و خواهان 
برگزاری رفراندوم برای بعضی مسائل هستند، 
چنین افرادی ساده پندار هستند و تنها نوک 
دماغ خود را می‌بینند و از عمق ماجرا و قضایا 
آگاهی ندارند چرا که سطحی به وقایع نگاه 
می‌کنند، در حالی که با وجود همه دشمنی‌ها 
علیه ایران اسامی، دشمنان رو به ضعف و 
اضمحلال هستند و ایران مقتدر و پایدار در حال 
پیشروی است، حضور گسترده و میلیونی مردم 
ایران در عزاداری محرم و اباعبدالله نقطه قوت 

همیشگی انقلاب اسلامی است. 
ترسوها، دنیا طلبان، سرسپردگان و استحاله 
جویان در اردوگاه عاشورایی انقلاب جایی ندارند. 
آنها تنها به ایجاد یأس و ناامیدی می‌پردازند و 
با این روش به گمان خود برای انقلاب و مردم 
دلسوزی می‌کنند اما جز بذر ناامیدی و اختلاف 

در جامعه نمی‌پاشند.
انقلاب اسلامی، پابرجاست، ماندگار است تا ظهور 

مهدی موعود )عج(. 

 مقاومت عاشورایی
تا پیروزی نهایی

رئیس‌ جمهور:

 تأمین مسکن برای مردم 
اولویت مهم دولت است
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله
مسکو بر پاسخ قاطع به سیاست‌های ضد سوری واشنگتن تاکید کرد 
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وزیر نفت:
 ایران حقوق و منافع خود 

در میدان گازی آرش را پیگیری می‌کند
وزیر نفت با تأکید بر اینکه ایران درباره میدان گازی آرش تأمین 
حقوق و منافع خود را پیگیری می‌کند، اظهار کرد: چنانچه تمایلی 
ایران حقوق و منافع و  باشد،  نداشته  تفاهم و همکاری وجود  به 
بهره‌برداری و اکتشاف از منابع یادشده را در برنامه خود قرار می‌دهد و 

هرگونه تضییع حقوق خود را برنمی‌تابد.
جواد اوجی در حاشیه نشست بررسی طرح‌ها و پروژه‌های میدان‌های 
مشترک نفت و گاز درباره میدان مشترک گازی آرش گفت: جمهوری 
اسالمی ایران همواره از حل و فصل دوستانه مسائل مرزی و دریایی با 

همسایگان پشتیبانی می‌کند.
گاز  و  نفت  میدان‌های مشترک  از  بهره‌برداری  درباره  داد:  ادامه  وی 
همیشه راه مذاکره و تفاهم با همسایگان را در پیش گرفته‌ایم؛ درباره 
میدان آرش نیز ایران خواهان بهره‌برداری یکپارچه و مشترک است.

وزیر نفت افزود: با این حال چنانچه تمایلی به تفاهم و همکاری وجود 
نداشته باشد ایران تأمین حقوق و منافع و بهره‌برداری و اکتشاف از 
منابع یادشده را در برنامه قرار می‌دهد و هرگونه تضییع حقوق خود 

برنمی‌تابد. را 
میدان گازی آرش در مرز مشترک آبی ایران و کویت واقع شده و این 

میدان میان سه کشور ایران، کویت و عربستان مشترک است.

خط‌و‌نشان پوتین برای آمریکا

صفحه 8

 آموزش و پرورش 
در »ترویج حجاب« 

چه وظایفی دارد؟
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از ترخیص 24 ساعته تا 
‌207هایی که 206 می‌شود
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شناسه آگهی: )1539197(    م الف: 1740

آگهی ابلاغ رأی قابل پژوهش
 جناب آقای دکتر بیژن فرهمندفر 

فرزند محمدحسین
بر اساس رأی قابل پژوهش شماره 562 مورخ 1401/12/22 هیأت 
بدوی رسیدگی به تخلفات اداری كارمندان سازمان پزشكی قانونی 
كشور به علت غیبت غیرموجه از تاریخ 1400/11/19 از سازمان 
پزشكی قانونی كشور اخراج شده‌‌اید و امكان دسترسی به شما  
جهت ابلاغ رأی مذکور میسر نگردید. لذا مطابق ماده 73  قانون 
آئین دادرسی مدنی، از طریق درج آگهی ابلاغ می‌شود، چنانچه به 
رأی صادره اعتراض دارید حداكثر ظرف مدت یك ماه از تاریخ نشر 

این آگهی، اعتراض خود را به این سازمان تسلیم نمایید.
اداره كل منابع انسانی سازمان پزشكی قانونی كشور

)یک مرحله ای - نوبت اول(

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

منطقه خوزستان

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( در نظر دارد : 5۰ سلول باتری ۳۰۰۰ آمپر 
را از طریق مناقصه خریداری نماید. 

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس tci.ir و مخابرات منطقه 
خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

آگهی مناقصه عمومی شماره  401/23

هر چند رئیس جمهور هنوز به طور رسمی با 
استعفای »حمید سجادی« موافقت نکرده است اما 
از برخی مدیران ورزشی و غیرورزشی به عنوان 
نامزدهای سرپرستی وزارت ورزش و جوانان و 

جانشینی وی نام برده می‌شود.
به گزارش مهر، پیش بینی‌ها در مورد عمر مدیریت 
حمید سجادی در وزارت ورزش و جوانان درست 
از آب درآمد و »آقای دونده« نتوانست این بار به 
خط پایان برسد و قبل از پایان دوره چهار ساله اش 

صندلی وزارت را ترک کرد.
وزیر ورزش و جوانان که در ماه‌های اخیر با فشار 
زیادی از سوی نمایندگان مجلس و منتقدانش 
برای کناره گیری مواجه بود، بالاخره هفته گذشته 
تأیید کرد که گزارشی از وضعیت خود را به 
ابراهیمی رئیسی ارائه کرده و منتظر تصمیم نهایی 

او برای رفتن از وزارت ورزش است.
حمید سجادی که به عنوان یک چهره ورزشی 
نتوانست از اهالی ورزش نمره قبولی بگیرد و 
چندین بار از مجلس کارت زرد دریافت کرد، باید 
چند ماه قبل از برگزاری بازی‌های آسیایی که یکی 
از مهمترین رویدادهای پیش روی ورزش ایران 

است، مسئولیت را به شخص دیگری واگذار کند.
این که چه کسی سرپرست وزارت ورزش می‌شود 
هنوز مشخص نیست چرا که برخی گزینه‌ها در 
تلاش برای جلب نظر مثبت رئیس جمهور هستند 
تا بتوانند جانشین حمید سجادی شوند. در این 
میان برخی گزینه‌ها به طور مستقیم تلاش 
می‌کنند و برخی هم دوستان و نزدیکان با نفوذ 
خود را واسطه کرده اند تا نظر ابراهیم رئیسی را 

جلب کنند.
از چند ماه قبل و زمانی که زمزمه‌های رفتن حمید 
سجادی مطرح بود، نام گزینه‌های پرتعدادی برای 
جانشینی وی مطرح شد که بعد از اعلام استعفای 

شفاهی او نام این افراد پررنگ‌تر دیده می‌شود.
کیومرث هاشمی یکی از مدیران باسابقه ورزش 
کشور که معاونت سازمان تربیت بدنی و ریاست 
کمیته ملی المپیک را در کارنامه دارد، از 
گزینه‌هایی است که برای حضور در وزارت ورزش 

و جوانان مطرح است.
محمد پولادگر معاون فعلی ورزش قهرمانی 
و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان یکی دیگر از 
این گزینه هاست که بی میل نیست جای حمید 

سجادی را بگیرد. نزدیکان او در تلاش برای جلب 
رضایت رئیس جمهور هستند اما او هم مثل 

سایرین صرفاً یک گزینه است.
محمد آخوندی عضو فعلی شورای شهر تهران و 
مدیرکل سابق اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت 
ورزش دیگر گزینه حضور در این وزارتخانه است. 
محسن منصوری معاون اجرایی ریاست جمهوری 
یکی از اصلی ترین گزینه‌هایی بود که از او به 
عنوان جانشین حمید سجادی نام برده می‌شد اما 
خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد برای حضور وی در 
این مسئولیت مخالفت‌هایی صورت گرفته و شانس 

سرپرست شدنش به حداقل رسیده است.
در این مورد گفته می‌شود سردار سید محمد 
حاج آقا میر رئیس سابق سازمان ورزش شهرداری 
تهران که از نزدیکان محمدباقر قالیباف هم هست، 
به جمع گزینه‌های حضور در وزارت ورزش اضافه 

شده است.
همه این گزینه‌ها در شرایطی برای حضور در وزارت 
ورزش مطرح شده اند که حمید سجادی همچنان 
در مسئولیت خود حضور دارد و برای تعیین تکلیف 
نهایی اش منتظر تصمیم سیدابراهیم رئیسی است.

آخرین وضعیت انتخاب جانشین وزیر ورزش

وزیر ارشاد:

 مصوبه نمایش خانگی 
روال طبیعی‌اش را طی می‌کند

وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی لازمه ابلاغ مصوبه داخلی شورای عالی 
انقلاب فرهنگی در حوزه شبکه نمایش خانگی توسط ریاست جمهوری 

را »طی روالی طبیعی برای بررسی مسیر با حوزه‌های مختلف« دانست.
حدود یک ماه قبل بود که اعلام شد شورای عالی انقاب فرهنگی 
تصمیم‌گیری، تنظیم‌گری و مجوزهای حوزه نمایش خانگی را به صدا و 

سیما واگذار کرده است و به زودی مصوبه آن ابلاغ خواهد شد.
پس از آن، بخشی از فعالان حوزه نمایش خانگی با این تصمیم موافقت 
کردند و بخشی مخالفت. با گذشت این مدت، هنوز مصوبه داخلی شورای 

عالی انقلاب فرهنگی توسط ریاست جمهوری ابلاغ نشده است.
محمدمهدی اسماعیلی در پاسخ به اینکه شنیده می‌شود ریاست جمهوری 
ابلاغ مصوبه را به جلب نظر ذی‌نفعان و اهالی فیلم و سریال موکول کرده 
است، گفت: نه؛ این یک روند طبیعی است. مصوبات شورای عالی انقلاب 
فرهنگی روالی را برای بررسی مسیر با حوزه‌های مختلف دارد. وی در عین 
حال افزود: مبحث اول، یعنی جلب نظر ذی‌نفعان تقریبا انجام شده و با 
بسیاری از گروه‌ها جلسه گذاشته شده است و اکنون در حال جمع‌بندی 
هستیم. کارگروه هم کار خود را در شورای عالی شروع کرده تا بتوانند 
زودتر در این‌باره به جمع بندی برسند. وی در حاشیه نمایشگاهی در حوزه 
هنری، درباره برنامه این وزارتخانه برای تولید آثار هنری برای پاسخ به 
هتک حرمت‌ قرآن و انجام اقداماتی به جز صدور بیانیه نیز تصریح کرد: به 
جز بیانیه هم اقداماتی صورت گرفته که به عنوان مثال می‌توان به نمایشگاه 

فاخر »جدال نار با نور« که در حوزه هنری برگزار شده اشاره کرد. 

جانشین فراجا: 

باهرگونه اخلال در نظم عمومی 
مقابله می کنیم

سردار رضایی با تاکید بر اینکه در انجام وظایف هیچ ملاحظه و مماشاتی 
نداریم، گفت: برای ما فرقی ندارد با هر گونه ناهنجاری که نظم عمومی را 

برهم بزند مقابله می‌کنیم.
سردار قاسم رضایی جانشین فراجا دیروز در دیدار با آیت‌الله محمدباقر 
محمدی لائینی، با تسلیت ایام محرم، اظهار کرد: مازندران استان 
بزرگی بوده و سهم زیادی در انقلاب اسامی، دفاع مقدس، دفاع از 
امنیت کشور و دفاع از حرم دارد. وی با اشاره به اینکه بیش از ۱۰هزار 
شهید مازندران سرمایه بزرگی است که نماد استان مازندران محسوب 
می‌شود، افزود: اگر بخواهیم مازندران را بشناسیم باید با این نماد 
بشناسیم. رضایی با بیان اینکه سردار مفخمی در این مدت کوتاهی که 
منصوب شد سکان را به‌خوبی به دست گرفت، تصریح کرد: در استان 
مازندران خلائی در بحث‌های انتظامی احساس نکردیم. وی با بیان 
اینکه مازندران بستر مناسبی برای اجرای کارهای فرهنگی و اجتماعی 
دارد، به این دلیل که مردم فهیمی دارد، اضافه کرد: به جهت قانون 
و مطالبه مردم هرجا که هنجارشکنی می‌شود نیروی انتظامی از نظر 
قانونی مکلف است هم در بحث پیشگیری و هم در بحث مقابله و چه 
به جهت اقدامات بازدارنده مسؤولیت دارد. رضایی با اعلام اینکه هیچ 
مشکل امنیتی در استان مازندران نداریم، اظهار کرد: برخی از مشکلات 
انتظامی از جمله وجود سلاح غیرمجاز، اتباع غیرمجاز، موادمخدر، سرقت 
 جز دغدغه‌های جدی مردم است که هر کدام به‌نوعی در دستور کار 

نیروی انتظامی است.


